2024 年 4月 24 日

各 位

会社名 株式会社ショクブン

代表者名 代表取締役社長    吉 田 朋 春

（コード番号 9969 東証スタンダード、名証メイン）

問合せ先 経理財務部長     宮 原 利 彦

 （TEL 052-773-1011）

取締役の辞任及び執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、2024 年４月 24日開催の取締役会において、取締役からの辞任の申し出を受理し、ま
た、執行役員の選任を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役辞任

 （１）辞任する取締役

氏 名 旧役職名

米山 和伸
取締役
営業本部長

 （２）辞任年月日

    2024 年４月 24日

 （３）辞任の理由

    一身上の理由によるものであります。

 （４）その他

    当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

２．執行役員の選任（2024 年４月 24 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

小川 剛央
上席執行役員
営業本部長

管理本部長

兼 経営企画室長

以  上